
 

 

 
-Al Consiglio d’Istituto 

         -Al D.S.G.A 

         -All’Albo d’Istituto-Sede 

 

 

   

 

Oggetto: determina  per  intervento  di manutenzione  e riparazione delle attrezzature 

dell’IPSEOA di C.da Galante  e di via Bellanova . 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
 Visti il D.I. n.44 del 1/2/2001 e il D.Lgs. 50/2016, cosi come modifica dal D.Lgs. 56/2017 del Codice dei     

Contratti. 

 

Visti gli artt. 33 e 34 del Decreto Interministeriale n. 44 del 01 febbraio 2001-Regolamento 

concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche”; 

 

Visto IL REGOLAMENTO DI ISTITUTO PER L’ACQUISIZIONE IN ECONOMIA DI LAVORI,    

SERVIZI E FORNITURE, approvato dal Consiglio d’Istituto il 14 febbraio 2018 con delibera n. 4; 

Vista la richiesta di intervento pervenuta il 10/09/2018 da parte degli assistenti tecnici: Sig. 

Tamburrano Geremia e Calamo Pasquale  dell’IPSEOA; 

 

    Considerato che, pertanto, occorre procedere con urgenza all'individuazione della Ditta a cui 

richiedere   il  suddetto servizio; 

 

Atteso che il costo preventivato per detto acquisto ammonta a € 1.500,00 omnicomprensivi; 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

"C. AGOSTINELLI” 
 Comprensivo: LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-I.T.C.-IPSIA-IPSSS-IPSEOA  

Via Ovidio– 72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) 

 

 

 

 

 

 

e-mail: bris006001@istruzione.it -bris006001@pec.istruzione.it 

Segr.  0831 377890- Fax 0831 379023- www.istitutoagostinelli.gov.it 

Determinazione per intervento  di manutenzione e riparazione 

I.I.S.S. Cataldo Agostinelli - C.F. 90015850747 C.M. BRIS006001 - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0008923/U del 12/09/2018 10:24:20
VI.2 - Uscite e piani di spesa

mailto:BRIS006001@istruzione.it
mailto:bris006001@pec.istruzione.it


 

DETERMINA 

 

 

1. Di  effettuare una ricerca di mercato, mediante richiesta di preventivi; 

2. Di invitare a presentare preventivi le seguenti ditte: 

 

 --MERIDIONAL SERVICE di Cisternino (BR); 

 -- NACCI PASQUALE di Ceglie Messapica (BR); 

-- NOGEMA S.r.l. di Grottaglie (TA). 

 

1. Di imputare la spesa di € 1.500,00 all’attività A02:Funzionamento Amministrativo generale: 

aggregato 03 voce  06, sottovoce 03: Manutenzione ordinaria Imp. Macc. Off. Lab, in conto 

competenza del programma annuale 2018. 

2. Di precisare, ai sensi dell'art. 192 del D. Lgs. 267/2000 che: 

- il fine che si intende perseguire con il suddetto servizio è quello di fornire all'Istituzione 

Scolastica i   beni/servizi di cui all'oggetto. 

          - la modalità di scelta del contraente è quella dell’acquisto diretto in economia. 

 

 

 

 

 

            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                   Dott.ssa Angela Albanese 

 
                firma autografa omessa a mezzo stampa ai sensi 

  dell’ex art. 3, comma 2, del D.LGS N. 39/1993 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


